
Σελίδα 1 από 4 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν. , Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 210-3442387 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,  02/11/2017 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:  187631/Ε2     
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 85 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό 

έτος 2017-2018. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 210 Α΄). 

4. Τις  αριθμ. πρωτ. 147404/Ε2/06-09-2017 (ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν), 169217/Ε2/10-10-

2017 (ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7) και 169208/Ε2/10-10-2017 (ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ) Υ.Α. 

προσλήψεις προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων 
Προϊσταμένων, για τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με την προμνησθείσα 
απόφαση στη Δημόσια Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να 
αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 169217/Ε2/10-10-2017 (ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7) 
Υ.Α., στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων, επειδή δεν παρουσιάστηκαν 
να αναλάβουν υπηρεσία: 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 75ΦΨ4653ΠΣ-ΘΝΕ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2017.11.02 12:03:47
EET
Reason:
Location: Athens



Σελίδα 2 από 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΑΛΑΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 169217/Ε2 10/10/2017 

2 ΣΙΔΗΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Ηρακλείου 169217/Ε2 10/10/2017 

3 ΠΑΦΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Γ΄ Κυκλάδων 169217/Ε2 10/10/2017 

4 ΝΤΑΚΟΥ-
ΖΑΜΠΛΑΡΑ 

ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 

5 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 169217/Ε2 10/10/2017 

6 ΚΑΒΒΑΘΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 

7 ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Αθήνας 169217/Ε2 10/10/2017 

8 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 

9 ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Λασιθίου 169217/Ε2 10/10/2017 

10 ΤΖΑΦΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Α΄ Αθήνας 169217/Ε2 10/10/2017 

11 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 169217/Ε2 10/10/2017 

12 ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Ηρακλείου 169217/Ε2 10/10/2017 

13 ΓΡΙΛΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 Β-Α΄ Αθήνας 169217/Ε2 10/10/2017 

14 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Β-Γ΄ Κυκλάδων 169217/Ε2 10/10/2017 

15 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΟΥΣΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ12.03 ΠΕ12.01 Β-Ρεθύμνου 169217/Ε2 10/10/2017 

16 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 169217/Ε2 10/10/2017 

17 ΜΑΤΣΚΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 Β-Α΄ Κυκλάδων 169217/Ε2 10/10/2017 

18 ΚΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 169217/Ε2 10/10/2017 

19 ΜΠΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 Β-Ξάνθης 169217/Ε2 10/10/2017 

20 ΚΟΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 Β-Αρτας 169217/Ε2 10/10/2017 

21 ΤΣΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 Β-Εβρου 169217/Ε2 10/10/2017 

22 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 Β-Κέρκυρας 169217/Ε2 10/10/2017 

23 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 Β-Κορινθίας 169217/Ε2 10/10/2017 

24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΠΕ14.03 ΠΕ14.01 Β-Πιερίας 169217/Ε2 10/10/2017 

25 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 Β-Ηρακλείου 169217/Ε2 10/10/2017 

26 ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 Β-Χανίων 169217/Ε2 10/10/2017 

27 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ14.06 ΠΕ14.01 Β-Καβάλας 169217/Ε2 10/10/2017 

28 ΛΙΝΑΡΙΤΑΚΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Ηρακλείου 169217/Ε2 10/10/2017 

29 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 Β-Ροδόπης 169217/Ε2 10/10/2017 

30 ΜΠΑΛΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 Β-Β΄ Κυκλάδων 169217/Ε2 10/10/2017 

31 ΑΝΘΥΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 Β-Ροδόπης 169217/Ε2 10/10/2017 

32 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 Β-Ζακύνθου 169217/Ε2 10/10/2017 

33 ΓΚΟΥΜΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 

34 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 Β-Ξάνθης 169217/Ε2 10/10/2017 

35 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 Β-Χανίων 169217/Ε2 10/10/2017 

36 ΜΠΑΝΤΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ18.07 ΠΕ18.07 Β-Α΄ Λέσβου 169217/Ε2 10/10/2017 

37 ΦΟΥΣΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 169217/Ε2 10/10/2017 

38 ΒΟΥΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Α΄ Χίου 169217/Ε2 10/10/2017 

39 ΠΕΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Αρτας 169217/Ε2 10/10/2017 

40 ΝΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 169217/Ε2 10/10/2017 

41 ΜΠΑΝΤΑΒΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Β΄ Κυκλάδων 169217/Ε2 10/10/2017 

42 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Δ΄ Αθήνας 169217/Ε2 10/10/2017 

43 ΦΟΥΣΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Δ΄ Κυκλάδων 169217/Ε2 10/10/2017 

44 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Ευρυτανίας 169217/Ε2 10/10/2017 

45 ΣΑΚΕΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Ηλείας 169217/Ε2 10/10/2017 

46 ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Ημαθίας 169217/Ε2 10/10/2017 

47 ΚΟΤΖΑΦΙΛΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Ημαθίας 169217/Ε2 10/10/2017 

48 ΒΟΥΝΟΤΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Ηρακλείου 169217/Ε2 10/10/2017 

49 ΛΑΣΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Καβάλας 169217/Ε2 10/10/2017 

50 ΜΠΑΜΙΧΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Καβάλας 169217/Ε2 10/10/2017 

51 ΠΛΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Καρδίτσας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 

52 ΣΕΓΚΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 

53 ΤΣΙΛΙΜΠΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Σερρών 169217/Ε2 10/10/2017 

ΑΔΑ: 75ΦΨ4653ΠΣ-ΘΝΕ



Σελίδα 3 από 4 

54 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Χανίων 169217/Ε2 10/10/2017 

55 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 Β-Σερρών - 
Μειωμένου Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 

56 ΚΑΛΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.25 ΠΕ18.24 Β-Α΄ Κυκλάδων 169217/Ε2 10/10/2017 

57 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.25 ΠΕ18.24 Β-Α΄ Λέσβου 169217/Ε2 10/10/2017 

58 ΣΑΜΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.25 ΠΕ18.24 Β-Α΄ Λέσβου 169217/Ε2 10/10/2017 

59 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.25 ΠΕ18.24 Β-Κοζάνης 169217/Ε2 10/10/2017 

60 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.25 ΠΕ18.24 Β-Ξάνθης 169217/Ε2 10/10/2017 

61 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.25 ΠΕ18.24 Β-Χανίων 169217/Ε2 10/10/2017 

62 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.27 ΠΕ18.01 Β-Β΄ Κυκλάδων 169217/Ε2 10/10/2017 

63 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 169217/Ε2 10/10/2017 

64 ΤΡΗΒΙΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Α΄ Ευβοίας 169217/Ε2 10/10/2017 

65 ΒΑΡΑΓΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Αρτας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 

66 ΣΙΑΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Δυτ. Αττικής 169217/Ε2 10/10/2017 

67 ΓΡΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Ηλείας 169217/Ε2 10/10/2017 

68 ΒΟΡΕΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Σερρών 169217/Ε2 10/10/2017 

69 ΓΟΓΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 

70 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 Β-Λασιθίου 169217/Ε2 10/10/2017 

71 ΣΚΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 

72 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.39 ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Αθήνας 169217/Ε2 10/10/2017 

73 ΚΑΣΤΕΛΙΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.39 ΠΕ18.10 Β-Χανίων 169217/Ε2 10/10/2017 

74 ΤΣΙΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.40 ΠΕ18.02 Β-Β΄ Λέσβου 169217/Ε2 10/10/2017 

75 ΠΕΤΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Β΄ Πειραιά 169217/Ε2 10/10/2017 

76 ΓΙΑΝΝΕΣΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ33 ΠΕ33.00 Β-Λασιθίου 169217/Ε2 10/10/2017 

77 ΓΚΑΤΖΗΡΟΥΛΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Β-Τρικάλων 169217/Ε2 10/10/2017 

78 ΓΥΦΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Β-Χανίων 169217/Ε2 10/10/2017 

 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις  αριθμ. πρωτ. 169217/Ε2/10-10-2017 (ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7) 
Υ.Α., στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 18/10/2017 

2 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

169217/Ε2 10/10/2017 23/10/2017 

3 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 19/10/2017 

4 ΛΙΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.07 ΠΕ18.07 Β-Χανίων 169217/Ε2 10/10/2017 16/10/2017 

5 ΧΑΛΙΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Δράμας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 19/10/2017 

6 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 Β-Α΄ Πειραιά 169217/Ε2 10/10/2017 16/10/2017 

7 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Β-Εβρου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

169217/Ε2 10/10/2017 13/10/2017 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 75ΦΨ4653ΠΣ-ΘΝΕ



Σελίδα 4 από 4 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής 
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , Τμήμα Α’  
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
9. Διεύθυνση Σπουδών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
10. ΓΕΠΟ  

ΑΔΑ: 75ΦΨ4653ΠΣ-ΘΝΕ


